

Projektin nimi		Työnumero			
Kupittaaan silta		AC444014.60001			
Urakoitsijan yhteyshenkilö ja -tiedot		Laskutus ajalta (pvm)			
Kuntec Oy		30.9.2020			
Tilaaaja					
KYTO					
Tilaaajan yhteyshenkilö ja -tiedot					
Kimmo Pesu, Kalle Lehtinen					
Erittely tehdyistä töistä					
Tuote/työsuorite		Yksikköhinta	Määrä	Yksikkö	Yhteensä [€]
<b>Pvm</b>	<b>Yksikköhintaiset työt</b>				<b>0,00 €</b>
					0,00 €
					0,00 €
					0,00 €
					0,00 €
					0,00 €
<b>Pvm</b>	<b>Kone- ja miestyöt (tuntityöt)</b>				<b>48 462,30 €</b>
30.9.2020	Erittelyn mukaan JKSI + 12%	47 877,30 €	1	kpl	47 877,30 €
30.9.2020	Työnjohto	65,00 €	9	h	585,00 €
					0,00 €
					0,00 €
					0,00 €
					0,00 €
					0,00 €
					0,00 €
<b>Pvm</b>	<b>Materiaalit</b>				<b>0,00 €</b>
					0,00 €
					0,00 €
					0,00 €
					0,00 €
					0,00 €
<b>YHTEENSÄ (alv 0%)</b>					<b>48 462,30 €</b>
Lisätietoja					
Aika ja paikka / allekirjoitus					
Ari Vaahtera					

**LOPPUMITTAUSPÖYTÄKIRJA**

Asiakas:	Kuntec Oy
Työkohde:	Kupittaaan silta T-4032
Päivämäärä:	30.9.2020
Maksuehto:	30pv
Viitteenne:	Vaahtera / Kupittaaan silta T-4032



J. Kallioinen &amp; Suoranta Infra Oy

Työnkuvaus	PIT.	LEV.	Määrä	YKSIKKÖ	a' Hinta	YHTEENSÄ/€
<b>Sillankorjaus välilasku</b>						
10.9. Liikenteenjärjestelijä			2	h	29,95	59,9
Jyrsintyö						
14.9. Jyrsin ryhmä Wirtgen 1000			6	h	249,9	1499,4
14.9. kuorma-auto 4-aks lisä auto jyrsimelle			6	h	64,9	389,4
14.9. Liikenteenohjaaja			6	h	29,95	179,7
14.9. Liikenteenohjaaja			6	h	29,95	179,7
14.9 - 15.9 Kaivinkone yli 12tn (päädyt ja reunakiven vierustan leikkaus)			4	h	89,9	359,6
14.9 - 15.9 Kuorma-auto 4-aks			4	h	64,9	259,6
14.9 Induktiosilmukoiden sahaus (liikennevalot, 308, 108B ja 108A)			64,5	m	29,9	1928,55
14.9 induktiosilmukoiden kytkentä (liikennevalot)			1	kpl	60	60
14.9 Pientarvike lisä kytkentä työhön (liikenne valot)			1	kpl	35,00	35
Asfaltointi ajokaistat						
15.9 SMA 16 levitettyä (375m2 ja 47tn)			47	tn	124,90	5870,3
15.9 Liikenteenohjaaja massalle			6	h	29,95	179,7
15.9 Liikenteenohjaaja massalle			6	h	29,95	179,7
15.9 Liikenteenohjaustaulu (laskutettu hämeen sillan laskussa)			1	tvr	0,00	0
18-22.9 Liikuntasaumat (ajokaistat) 50mm lev.			53	m	54,90	2909,7
18.9 liikenteenohjaaja			6	h	29,95	179,7
21.9 liikenteenohjaaja			6	h	29,95	179,7
22.9 liikenteenohjaaja			6	h	29,95	179,7
18, 19 ja 22.9 Liikenteenohjaustaulu (18.9 hämeentien sillassa laskutettu)			2	tvr	19,90	39,8
Pohjatyöt						
21.9 Betonipäällysteen purkutyö			196	m2	17,50	3430
21.9 Asfalttipäällysteen purkutyö			78	m2	17,50	1365
22.9 kaivinkone alle 12tn			8	h	62,90	503,2
22.9 kuorma-auto 4-aks			8	h	64,90	519,2
23.9 kaivinkone alle 12tn			8	h	62,90	503,2
23.9 kuorma-auto 4-aks			8	h	64,90	519,2
23.9 Pohjamies (tiivistys / ohjaus)			8	h	55,90	447,2
21.9 Liikenteenjärjestelijä (valko-aidat / kartiot)			8	h	29,95	239,6
			0			0
29.9-30.9 KLV päällyste ab11 yötyö			86	m2	10,95	941,7
29.9-30.9 Liikenteenohjaaja			4	h	29,95	119,8
			0			0
Laskuttamatta / työnalla pitkittäissuuntaiset saumat ja klv liikuntasaumat			0			0
Laskuttamatta / työnalla betonilaatitukset			0			0
Laskuttamatta / työnalla kaidetyöt			0			0
			0			0
			0			0
			0			0
<b>Yhteensä:</b>						<b>23257,25</b>
Urakoitsija:	J.Kallioinen & Suoranta Infra Oy					

VAALASU

